
謹啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて「東北のてんかん治療を考える会」を開催させて頂く運びとなりました。
ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

中里信和 先生
東北大学病院 てんかん科 科長

講演 『小児てんかんの内科的治療と外科的治療
～東北大学での経験から』

岩崎真樹 先生
東北大学大学院 医学系研究科 神経外科学分野 助教

特別講演 『脳機能を意識した脳神経外科手術

～てんかん手術を中心として～』

三國信啓 先生
京都大学大学院 医学系研究科脳神経外科 准教授

※会終了後、情報交換の場をご用意しております。

主催：グラクソ・スミスクライン株式会社

日時：2010年10月9日（土）18:00～
場所：江陽グランドホテル

仙台市青葉区本町2－3－1
022-267-5111


